اور اس میں سب سے اہم عمارات مساجد ہیں مساجد کے ماحول کو بھی پھولوں، کیاریوں اور سبزے سے خوبصورت رکھنا چاہئے، خوبصورت بقیہ صفحہ 6 پر

اس شماره میں

● ظہور مہدی آخر زماں ہے (منظوم)

● کتاب تعلیم کی تیاری

● ایک مشرقی طاقت اور کوریائی نازک حالت

● عبودیت تاملہ

Online Edition

شماره: 159 | جلد: 3

25 ذوالقعدہ 1442 ہجری قمری

منگل 06 جولائی 2021ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

صاف ستھرا حلیہ

حضرت جابر بن عبد اللہؓ بیان کرتے ہیں:

رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم ہمارے پاس تشریف لائے تو ایک آدمی کو دیکھا کہ پرانگندہ حال اور کبھرے ہوئے بالوں کے ساتھ ہے، تو آپ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: اَمَّا كَانَ يَجِدُ هَذَا مَا يَسْكُنُ بِهِ شَعْرًا؟